t(OLHO
Presidente da CPI

?ce•c i
/hz

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-MQ.Az...

Oficio n.° 15/CPI
Unaí (MG), 30 de novembro de 2015.

Senhor Procurador, •
Dirijo-me a presença de Vossa Senhoria para cientificá-lo de que a Comissão

Parlamentar de Inquérito — CPI -, constituída por intermédio da Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de
2015, irá reunir-se no dia 4 de novembro de 2015, às 14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo
Melgaço de Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para deliberar sobre o relatório final da CPI.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Senhor
José Inácio Lucas
Procurador do Prefeito Delvito Alves
Av. Governador Valadares, n.° 22, Centro
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUVO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unaLmgleg.br  E-MAIL: carnara unaLing.leg.br

	Page 1